



Bestyrelsesmøde Børnegården Durup

Dato: 5. februar 2024 kl. 17:00 – 20:00

Mødedeltagere:

Jacob Aggerholm Svenningsen, Helen Dahl-Sørensen, Vinka Dyrberg Tønnesen, Malene Goul Thorhauge, Karsten Trier Sørensen, Inge Strøm, Allan Klein og Mette Kardyb

Afbud fra: Jacob

Referent: Allan

Dagsorden:	Referat:
1 Økonomi:	Nem-økonomien 2023 er afsluttet. I oktober 2023 blev der udmeldt fra forvaltningen - af hensyn til den samlede serviceramme - indkøbsstop. Vi havde på daværende tidspunkt bestilt og afsat midler til interiør til zoneopdelinger. Det, der ikke var bestilt, skulle udsættes til 2024. Børnegårdens slutresultat i 2023 er 186.290 kr. Da der var et underskud i 2022 på 56.928 er det akkumuleret resultat i januar 2024 = 129.362kr. kaldet ØD-midler. Planlagte indkøb i foråret 2024: Bordbænkesæt i Tullerummet, legetøj til udelege, evt. nye reoler,
2 Fællesfoto af Børnegårdens Bestyrelse - første gang vi alle er samlet.	Billede taget, Jacob sættes ind senere.
3 Ansøgning til Durup Sparekassefond om frugtordning det kommende år.	Enig om ansøgning.
4 Debat om en eventuel ansøgning om udvidede m2 Samt bygninger.	Møde med Bygningskonstruktør Martin Juul Hansen - Værkstedet er et uderum. Hvis værkstedet skal godkendes som indeM2, så skal rummet leve op til bestemte standarder.

	<p>Stuehuset får skiftet taget i indeværende år. Der vurderes, om ventilationen skal skiftes samtidig.</p> <p>Jeg indhenter tilbud på udskiftning på nøglesystem og alarmer, da det er forældet.</p> <p>Der skal findes en løsning for stald og lade. Evt udskiftning af hængelåse og nøgleboks med kodeboks.</p>
<p>5 Orientering: Personale:</p> <p>Personalets pædagogiske fokus i dagligdagen.</p>	<p>Christie er tilkald vikar med 5 timer fast i ugen.</p> <p>Krummer: selvhjulpethed, lydskuffert omkring lydlig opmærksomhed, afstande omkring hvor de bor (matematisk opmærksomhed), mindfulness.</p> <p>Tuller: dannelse og medbestemmelse til middag, fokus ord der er visuelt afbilledet på skabslåger. Samt vente på tur/hinanden</p> <p>Basser: emne (fastelavn) sang, rutiner ved frokost. Hvem og hvor de leger, synger gerne.</p>
<p>6 Evaluering og justering af Den Pædagogiske Læreplan</p> <p>.</p>	<p>En arbejdsgruppe i Skive Kommune har revideret og justeret skabelonen for den Pædagogiske Læreplan, så i 2024 er det en ny arbejdsskabelon. Personalegruppen arbejder kontinuerligt med planen. For personalet er det et godt arbejdsredskab, der sikrer fokus på de forskellige pædagogiske temaområder i dagtilbudsloven.</p>

<p>7 Strukturdebatten Høringssvar angående Tildelingsmodel, skoleområdet Svar sendes senest den 12. marts 2024.</p>	<p>Bestyrelsen har valgt at støtte op på skolens svar omkring tildelingsmodellen.</p>
<p>8 Evaluering af arrangementer: Julehyggedagen.</p>	<p>En rigtig god dag, ingen ændringer ønskes til dagen.</p>
<p>9 Kommende arrangementer:</p>	<p>Fastelavnsfest 9. februar</p> <p>Motorikdag 1. marts</p> <p>Der er igen Forårsmesse i Durup Idræts- og svømmehal den 6. april 2024.</p> <p>Jeg (Mette) har aftalt med Christina Linholm Haring – Durup Skole - at det bakker vi fælles op om. Skolen og Børnegården laver en fælles stand på messen.</p> <p>Bestyrelsen er meget velkommen til både at komme med idéer (bygge med lego, tegne/male, kanin i bur (Ronny el. Choko)) - og deltage på dagen. (Karsten vil gerne hjælpe til + spørge Jacob)</p> <p>Arbejdsaften 18. april fra 16:00-19:00.</p> <p>Forslag til projekter på dagen: inde sandkasse i stalden, Personalet fordeler rollerne for aftenen.</p>
<p>10 Opfølgning på Bålhytteprojektet.</p>	<p>Børnegårdens Bestyrelse fik i 2023 tilsagn fra Durup Sparekassefond om 65.000kr. til ny bålhytte i haven. Vi valgte BålByg som leverandør. Projektet måtte udsættes grundet</p>

	<p>sagsbehandlingstiden for byggetilladelsen. Efterfølgende blev projektet yderligere udsat pga. vintervejret.</p> <p>Durup Sparekassefond indvilgede i en udsættelse til 2024.</p> <p>I februar 2024 har BålByg lovet at byggeprojektet skydes i gang.</p>
12 Næste bestyrelsesmøde	<p>Mandag den 6. maj kl. 17.00 Jacob giver kvajekage.</p>
13 Eventuelt	